ESTADO DÊ SÂITTA CATÁRINÂ
MUNICÍPIO DE SÀNTIAGIO DO SI'L

EDITAL DE PROCESSO SELETTVO SIMPLIFICADO N"OO1/2020.

CLASSIF.ICAÇÃO PROYISÓRIA

JULCIMÂR AIYTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do
Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas ahibuições, FAZ SABER, que após

avaliação da Comissão Especial do Piocesso Seletivo SimplificadoN"0Dll20z},
conforme Decreto Municipal N"3 1612020, fica divulgada a Classificação Provisória
conforme segue:

ENFERMEIRO
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
TAINABANDIERA lo 16,02
SILVANABRANDT 2" 15,28
CREICI DAIANI BFRI,EZI 3" 10,81
ANA RAQI'EL BRITES DE OLTVEIRA 4" 6,95

Santiago do SuVSC, 04 de setembro de2020

NIO LORENZETTI